Estado do Ceará

Cârnma fulunicipat [e Limoeiro [o Nortt
Dialogo, Compromisso e Trabalho.

REQTif RIMENTO N." OÉ,í. /2023-VEREADOR JOSE TORRES DE MOURE NETO

Limoeiro do Norte, 25 de janeiro de 2023

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder

Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal para

Assuntos do Gabinete do Prefeito, Andrea de Holanda Lucena, e ao Secretárlo

lVunicipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de Lemos,

solicitando uma limpeza no posto de saúde do Córrego de Areia.

Tal solicitaçâo se faz necessária tendo a vista, o acumulo de mato no interior

do posto de saúde e a poda das árvores que dificulta o acesso dos usuários.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de

estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto

.,.,.,!1:.t+.* $:rJNlClpÀL pE
i-;r,i,í.) lRCi DO NORTE
tri::SI-AúHA.DO EM SESSAO

ÚFDIilÁRIA RE1LITJDÂ NO DIA

*?§J--0J-t20-aà-

F'Rí.,r tOC.OLO
:1::.j.... ;_ rtvjÊria.J0 ::u(€

i aCluLx.,LC ru' Ô2)?Á

2 5 lÀll. 2023

1A:JL,lÍliáric

Ao

Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (88) 3423-4140/ fAX (88) 3423-3006/ GAB (88) 423-4078
CNPJ 01.E36.91l10001-05 -CEP: 62930-000

t
1

i

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Norte - CE